

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Haubjerg:murer ApS
Ingridsvej 86
7400 Herning

CVR-nr. 41 64 40 60

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 / 10 2023

Dirigent



Ronni Haubjerg Sørensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haubjerg:murer ApS
Ingridsvej 86
7400 Herning

Tlf. 26 80 29 92

E-mail ronni@haubjergmurer.dk

Hjemmeside www.haubjergmurer.dk

Generelle oplysninger

CVR-nr.

41 64 40 60

Hjemstedskommune

Herning

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Direktion

Ronni Haubjerg Sørensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udføre murerarbejde og herunder opførelse af nybyggeri og hermed beslægtet erhverv.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -76.587. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste		894.024	835.805
Personaleomkostninger	A	-961.974	-785.566
Afskrivninger		-629	0
Driftsresultat		-68.579	50.239
Finansieringsomkostninger	B	-8.008	-7.705
Resultat før skat		-76.587	42.534
Skat af årets resultat	C	0	-9.460
Årets resultat		-76.587	33.074
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført til næste år		-136.587	-26.926
		-76.587	33.074

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.131	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		12.000	13.500
Anlægsaktiver i alt		<u>49.131</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.839	414.929
Andre tilgodehavender		10.511	0
Periodeafgrænsningsposter		25.241	15.411
Likvide beholdninger		393.819	226.571
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.025.541</u>	<u>670.411</u>
Aktiver i alt		<u>1.025.541</u>	<u>670.411</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		60.000	60.000
Overført resultat		142.995	279.582
Egenkapital i alt		<u>242.995</u>	<u>379.582</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		0	9.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.190	110.224
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		10.831	18.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.260	23.480
Anden gæld		162.265	128.998
Kortfristet gæld i alt		<u>782.546</u>	<u>290.829</u>
Gæld i alt		<u>782.546</u>	<u>290.829</u>
Passiver i alt		<u>1.025.541</u>	<u>670.411</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	944.671	772.361
Andre omkostninger til social sikring	17.303	13.205
Personalemkostninger i alt	<u>961.974</u>	<u>785.566</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
B Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	4.558	3.393
Andre renteudgifter	3.450	4.312
Finansieringsomkostninger i alt	<u>8.008</u>	<u>7.705</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.460
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>9.460</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået leasingaftaler. Der er en restløbetid på 19 - 63 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 278, og der er en restforpligtelse ved udløb på i alt t.kr. 20.

Virksomheden har huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør t.kr. 4.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Haubjerg Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.